

نماینده ولی فقیه در استان کرمان:

## منتخبان مجلس به نیازهای مردم توجه کنند



انتخابات را مورد توجه قرار داد و افزود: «هر زمان کشور به مردم نیاز دارد، حتماً در خط مقدم حضور می‌یابند و بارها امتحان خود را در صحنه‌های مورد نیاز پس داده‌اند».

نماینده ولی فقیه در استان کرمان ادامه داد: «حضور مردم منتقل‌کننده پیام امید و نشاط و حساسیت نسبت به سرنوشت برای دوستان و یأس و ناامیدی به دشمنان بود که دل به تبلیغات وسیع و هزینه‌های میلیارد دلاری خود نبندند و این حضور مردم، بافته‌های دشمن را پنبه کرد».

وی تأکید کرد: «این حضور نشان داد وقتی آگاهی مردم کامل شد، حضورشان در هر صحنه‌ای جدی و تکلیف‌محور است و در هر بخشی اگر موضوعی برای مردم تبیین شود و اطلاع کافی داشته باشند، خود تصمیم می‌گیرند چگونه از دستاوردهای نظام دفاع کنند و فقط باید صادقانه مسائل را با مردم گفت».

امام‌جمعه کرمان با اشاره به اینکه عده‌ای درباره انتخاب اصلاح به نتیجه نرسیدند اما در انتخابات شرکت کردند، گفت: «این موضوع حاکی از آن است که هر چه در جهت تبیین واقعیت‌ها با همه زوایای آن به مردم بگوییم باعث می‌شود آن‌ها بهترین کمک برای ما باشند و خود از دارایی نظام حراست و حفاظت می‌کنند».

معنا ندارد اما تخلف ممکن است توسط هواداران و ستادها اتفاق افتاده باشد که شکایت از آن حق قانونی است».

امام‌جمعه کرمان خاطر نشان کرد: «همانگونه که قانون همه مراحل را دیده به شکایات هم رسیدگی دقیق می‌کند اما شیرینی انتخابات باید در کام مردم بماند و اخلاق عدم پیروزی رعایت شود تا کشور وارد هم‌افزایی شود».

به گزارش ایسنا کرمان، وی همچنین با قدرانی از مردم و همه عوامل برگزاری انتخابات اظهار کرد: «در شرایطی که جو مناسبی بر استان حاکم نبود اما مردم خوش درخشیدند و به وظیفه شرعی و قانونی خود عمل کرده و به ندای رهبری پاسخ مثبت دادند».

وی حضور حداکثری مردم در

گروه جامعه: نماینده ولی فقیه در استان و امام‌جمعه کرمان خطاب به منتخبان مردم بر توجه به اولویت‌های نظام، نیازهای عمومی مردم، رفع خلأهای قانونی و عدم دخالت در اموری که مربوط به دستگاه اجرایی است، تأکید کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن علی‌دادی سلیمانی شامگاه ۱۲ اسفندماه در گفت‌وگوی ویژه خبری شبکه کرمان افزود: «انتخابات به خوبی و خوشی در کمال امنیت برگزار شد و کسانی که به هر دلیلی موفق نشدند در این رقابت آراء مناسب را کسب کنند ممکن است شکایتی داشته باشند».

وی ادامه داد: «شرایط حاکم بر انتخابات به گونه‌ای است که تقلب

## تشکیل ۹۸ پرنده تخلف انتخاباتی در استان کرمان؛ بیشترین تخلف انتخاباتی خرید و فروش رای بود

گروه جامعه: دبیر ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرایم و تخلفات انتخاباتی استان کرمان گفت: «در روز اخذ رای در کل استان ۹۸ پرنده تخلف انتخاباتی تشکیل شد که ۸۵ نفر از متخلفان مرد و مابقی زن بوده‌اند».

سیدمهدی قویدل افزود: «حدود ۱۴ پرنده در جیرفت، در سیرجان ۲۶ پرنده، در بم ۱۵ پرنده، در کرمان شش پرنده، در بافت هشت پرنده، ارزوئیه شش پرنده، راور سه پرنده، نماشیر دو پرنده، بردسیر ۱۰ پرنده، در فهرج یک پرنده، شهرابک دو پرنده و در بروت یک پرنده تشکیل شد».

وی ادامه داد: «خرید و فروش آراء در اطراف شعب اخذ رای بیشترین فراوانی را در تخلفات داشته، همچنین برخی نیز تکرار رای داشته‌اند و دو سه پرنده مربوط به دست‌انکاران امر انتخابات بوده که همه آن‌ها بازداشت شده و پرونده‌ها در حال رسیدگی است».

به گزارش ایسنا کرمان، قویدل همچنین اظهار کرد: «دستگاه قضایی بدون دخالت در امر انتخابات، بحث سلامت و امنیت انتخابات را به صورت ویژه پیگیری کرد».

وی افزود: «در کمیته تبادل اخبار همه تحرکات و تبلیغات نامزدها کاملاً رصد شد و بیش از ۴۰۰ خبر دریافت کردیم».

دبیر ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرایم و تخلفات انتخاباتی استان کرمان با اشاره به تشکیل ۲۹ پرنده تا روز قبل از انتخابات گفت: «این پرونده‌ها بیشتر در زمینه توهین، تخریب و دخالت دست‌انکاران در امر انتخابات بوده است».

طی هفته گذشته اتفاق افتاد:

## شناسایی ۳۵۴ بیمار جدید کرونا در کشور

گروه جامعه: وزارت بهداشت اعلام کرد که بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۳۵۴ بیمار جدید کرونا در کشور طی هفته گذشته (از ۵ تا ۱۲ اسفندماه ۱۴۰۲) شناسایی و ۲۸۰ نفر آن‌ها در مراکز درمانی بستری شدند.

همچنین در این مدت، ۸ نفر از بیماران کووید ۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۱۴۶ هزار و ۸۳۷ نفر رسید.

۱۷ نفر از بیماران مبتلا به کرونا در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.

به گزارش ایسنا، مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۶۲۷ هزار و ۸۶۳ نفر رسید. خوشبختانه تاکنون ۷ میلیون و ۳۹۲ هزار و ۶۸۱ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. تاکنون ۵۹ میلیون و ۱۹۸ هزار و ۵۳۴ آزمایش تشخیص کووید ۱۹ در کشور انجام شده است.

سفر ابدی نیکوکار کرمانی؛

## غلامرضا مولایی خیر مدرسه‌ساز کرمانی در گذشت

گروه جامعه: غلامرضا مولایی، خیر کرمانی با پرونده‌ای سرشار از کارهای خدایندانه از جمله ساخت ۱۱ مدرسه، دو ساختمان آتشنشانی، دو مرکز بهداشتی و درمانی و احداث ساختمان پاسگاه جویبار درگذشت.

به گزارش فارس کرمان، رضا رضایی مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با تسلیت درگذشت زنده‌یاد مولایی اظهار کرد: «بی‌تردید تلاش‌ها و سخاوت‌های کریمانه این پدر نیکوکار عرصه مدرسه‌سازی، منشأ ثمرات، خیرات و آثار دنیوی و اخروی فراوانی خواهد بود».

خبر

استاندار کرمان:

## شهرداری‌ها به فعالیت‌های فرهنگی ورود کنند



گروه جامعه: استاندار کرمان در نشست سازمان همیاری شهرداری‌های استان گفت: «شهرداری‌ها پای کار ثابت برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی هستند و در ایام مختلف سال

از جمله اربعین، سالگرد شهادت حاج‌قاسم، انتخابات و غیره، مشارکت و همکاری جدی داشته‌اند».

محمدمهدی فداکار ۱۴ اسفندماه در این نشست با اشاره به ایام پایانی سال و آغاز سال جدید به اهمیت فضاسازی و ایجاد شور و نشاط در سطح شهر اشاره کرد و از شهرداری‌ها خواست تا به فعالیت‌های فرهنگی ورود کنند.

وی همچنین بیان کرد: «منابعی برای فعالیت‌های فرهنگی در شهرها نیست و بعضاً دستگاه‌ها با مشکل اعتباری مواجه‌اند که شهرداری‌ها می‌توانند در این زمینه کمک‌دهنده باشند».

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، استاندار کرمان بر لزوم ایجاد درآمد پایدار برای شهرداری‌ها نیز اشاره کرد و گفت: «شهرداری‌ها منابعی دارند که عمدتاً ملکی است و برای آن‌ها باید درآمد پایدار ایجاد کرد».

وی اضافه کرد: «نوع فعالیت و درآمد در هر شهر نیز می‌تواند بسته به محیط و فرهنگ آن منطقه، متفاوت باشد و ظرفیت‌های هر منطقه نیز متفاوت است».

فداکار همچنین با اشاره به نهضت ملی مسکن گفت: «قانون به شهرداری‌ها اجازه داده برای آماده‌سازی مسکن‌های ملی حضور پیدا کند. اگر تجهیزات داشته باشید می‌توانیم از کمک آن‌ها استفاده کرده و درآمد پایدار برای شهرداری باشد».

در این جلسه که معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان، رئیس سازمان همیاری شهرداری‌های استان و هیات رئیسه سازمان و شهرداران استان حضور داشتند، گزارش حسابرسی سال ۱۴۰۱ و بودجه سال ۱۴۰۳ سازمان همیاری شهرداری‌های استان ارائه شد.

## وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد: آغاز رزرو اینترنتی اسکان نوروزی فرهنگیان از ۲۰ اسفند

گروه جامعه: مدیرکل رفاہ و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به آغاز رزرو اینترنتی اسکان نوروزی فرهنگیان از ۲۰ اسفند گفت: «پذیرش فرهنگیان به دو روش حضوری و رزرو اینترنتی انجام می‌شود. فرهنگیان می‌توانند از تاریخ ۲۰ اسفند ۱۴۰۲ با استفاده از سامانه متمرکز اسکان به آدرس [Eskan.medu.ir](http://Eskan.medu.ir) نسبت به رزرو اینترنتی مراکز اسکان نوروزی اقدام کنند».

سید سعید مقدم‌زاده افزود: «پذیرش حضوری فرهنگیان از ۲۸ اسفند ۱۴۰۲ تا ۱۳ فروردین ۱۴۰۳ است».

به گزارش تسنیم، وی بیان کرد: «پیش‌بینی می‌شود در نوروز ۱۴۰۳، ۴۲۰ هزار خانوار به تعداد یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر در مراکز اسکان آموزش و پرورش پذیرش شوند همچنین ۵ استان که بیشترین فراوانی پذیرش مسافران در نوروز ۱۴۰۲ را داشتند، استان‌های فارس، اصفهان، خراسان رضوی، خوزستان و یزد است».

مدیرکل رفاہ و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: «تلاش شده است، ارتقای سطح کیفی خدمات در جهت حفظ و ارتقای شأن و جایگاه فرهنگیان با حداقل هزینه و حداکثر خدمات باشد».

وی اضافه کرد: «افرادی که در مراکز اسکان نوروزی پذیرش می‌شوند تحت پوشش بیمه قرار می‌گیرند همچنین مدارس نوساز، بزرگ و با دسترسی آسان به طرح اسکان نوروزی اختصاص می‌یابند».

با پایان ماراتن انتخابات مجلس مشخص شد؛

## صاحبان ۱۰ کرسی نمایندگی استان کرمان

در انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان و دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در حوزه کرمان و راور ۴۱ درصد و کل استان کرمان حدود ۵۰ درصد بود».

### نتیجه انتخابات مجلس خبرگان در استان کرمان

انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری نیز همراه با انتخابات دوازدهمین دوره مجلس برگزار شد. استان کرمان در مجلس خبرگان رهبری سه کرسی دارد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما کرمان، آیت‌الله سیداحمد خاتمی، حجت‌الاسلام والمسلمین محمد بهرامی خوشکار،

حجت‌الاسلام امان‌الله علیمردادی، حجت‌الاسلام والمسلمین احمد کوثری، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمدباقر خرازی و حجت‌الاسلام والمسلمین احمد شیخ‌بهبایی، شش کاندیدای مجلس خبرگان در استان کرمان بودند.

رئیس ستاد انتخابات استان کرمان ۱۲ اسفندماه با اشاره به نتیجه انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در استان اظهار کرد: «در انتخابات ۱۱ اسفندماه، آیت‌الله سیداحمد خاتمی با ۵۷۸ هزار و ۷۷۹ رای و حجت‌الاسلام احمد شیخ‌بهبایی با ۳۵۷ هزار و ۴۲۰ رای نفر اول و دوم شدند».

به گزارش ایسنا کرمان، رحمان جلالی افزود: «حجت‌الاسلام امان‌الله علیمردادی نیز با ۳۰۷ هزار و ۸۴۳ رای نفر سوم ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان در استان کرمان شد».

وی گفت: «کل آراء ماخوذه مربوط به انتخابات مجلس خبرگان رهبری در استان یک میلیون و ۱۰۹ هزار و ۶۸۶ رای بوده است».

کرمان و راور شهباز حسن‌پور بیگلری با ۷۴ هزار و ۲۱۹ رای نفر اول و مجید دوستعلی با ۷۱ هزار و ۵۶۶ رای نفر دوم شدند».

وی ادامه داد: «محمدرضا پورابراهیمی داورانی با ۵۸ هزار و ۸۵۸ رای نفر سوم و محمدرضا باهنر با ۳۵ هزار و ۲۸۰ رای نفر چهارم شدند».

رئیس ستاد انتخابات استان کرمان یادآور شد: «در حوزه انتخابیه رزند و کوهبنان عبدالحسین همتی سرپرده با ۲۸ هزار و ۳۴۴ رای توسط مردم انتخاب شده است».

وی با اشاره به کسب ۵۶ هزار و ۴۹۲ توسط احمد انارکی محمدی در حوزه انتخابیه رفسنجان و انار بیان کرد: «در حوزه جیرفت و عنبرآباد بهنام سعیدی ۳۷ هزار و ۶۲۱ نفر منتخب مردم شد».

جلالی اظهار کرد: «در حوزه انتخابیه منوجان، قلعه‌گنج، رودبار جنوب، فاریاب، جازموریان و کهنوج منصور شکراللهی ۸۲ هزار و ۵۸۶ رای را به خود اختصاص داده و مجدد توسط شهرستان‌های جنوبی کرمان انتخاب شد».

وی با اشاره به انتخاب مجدد حجت‌الاسلام موسی غضنفرآبادی توسط مردم بم، ریگان، فهرج، نماشیر و گنبدکی با ۶۸ هزار و ۳۵۴ رای، گفت: «در حوزه انتخابیه بردسیر و سیرجان نیز محمد معتمدی‌زاده با ۵۳ هزار و ۷۱۵ رای توسط مردم برای نمایندگی مجلس دوازدهم انتخاب شد».

رئیس ستاد انتخابات استان کرمان بیان کرد: «در حوزه بافت، رابر و ارزوئیه یاسر سلیمانی با ۲۴ هزار و ۹۱۱ رای منتخب مردم شد».

وی با اشاره به اینکه ۲۵۴ هزار و ۷۸۶ رای در حوزه انتخابیه کرمان و راور داشتیم، افزود: «میزان مشارکت

گروه جامعه: انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، جمعه هفته گذشته ۱۱ اسفندماه در کرمان همزمان با سراسر کشور برگزار شد.

در استان کرمان از مجموع ۶۴۵ ثبت‌نام قطعی برای دوازدهمین دوره مجلس، ۴۰۱ نفر تأیید صلاحیت شدند و ۱۶۵ نفر هم انصراف دادند.

رحمان جلالی رئیس ستاد انتخابات استان کرمان ۱۰ اسفندماه اعلام کرد که ۲۶۰ کاندیدا برای انتخابات در استان کرمان با یکدیگر رقابت خواهند کرد و دو میلیون و ۳۱۹ هزار و ۵۳۵ نفر در استان واجد شرایط رای دادن هستند.

با اتمام شمارش آراء، نتیجه انتخابات در ۹ حوزه انتخابیه استان کرمان توسط رئیس ستاد انتخابات استان اعلام شد.

از بین ۱۰ نماینده فعلی استان کرمان در مجلس، تنها دو نماینده، منصور شکراللهی نماینده منوجان، قلعه‌گنج، رودبار جنوب، فاریاب، جازموریان و کهنوج و حجت‌الاسلام موسی غضنفرآبادی نماینده مردم بم، ریگان، فهرج، نماشیر و گنبدکی، موفق شدند، بار دیگر به بهارستان راه می‌یابند.

### مشارکت ۵۰ درصدی مردم استان در انتخابات

به گزارش ایسنا کرمان، رحمان جلالی روز شنبه ۱۲ اسفندماه در جمع خبرنگاران ضمن تقدیر و تشکر از مردم استان کرمان به‌واسطه حضور در انتخابات، گفت: «مردم کرمان در عمل ولایت‌مداری و تبعیت از توصیه شهید حاج‌قاسم سلیمانی را نشان دادند».

وی افزود: «استان کرمان با همدلی و هم‌افزایی رقابت انتخاباتی سالم و امنی را برگزار کرد».

جلالی سپس با اشاره به نتایج شمارش آراء بیان کرد: «در حوزه انتخابیه